
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
21:45

A  Galaxy I R

I II III IV V VI Punkte

25 10 6 11 8 35

25

╳
14

3
17

5
25

10 11 13 Auszeit

11:7
14:15

Ende
22:00

B  SSV Mixed S

I II III IV V VI Punkte

5 19 11 23 3 7

19

0
15

2
19

3 4 7 8 Auszeit

3:9
19:22

S
A
T
Z

2

Start
22:03

B  SSV Mixed R

I II III IV V VI Punkte

5 19 11 23 3 7

19

╳
12

3
13

7
14

8
16

9
17

11
19

Auszeit

Ende
22:25

A  Galaxy I S

I II III IV V VI Punkte

10 6 11 8 35 25

25

0
15

1
16

4
18

9
20

12
22

14
25

Auszeit

1:7
12:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  CSGH Galaxy I vs. SSV Mixed B

Spiel 72 11.04.2025 21:45 Uhr

SH Oberschule Schönau
09116 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

A  Galaxy I 7/14

3 Lüdecke, Lukas X

6 Weiß, Lars X
8 Wünsche, Jannik X

10 Meuche, Thomas X
11 Groschupf, Michael X

25 ★ Fankhänel, Andreas X
35 Rothenburger, Sven X

A  Libero

3 Lüdecke, Lukas X

A  Offizielle

CT Lüdecke, Lukas E
SC Stöckel, Franklin E

C

B  SSV Mixed 8/14

3 Tost, Cornelius X
4 Nestler, Franziska X
5 Leupold, Oliver X
7 Pickschneider, Jenny X

11 Loitsch, Antje X
19 Loitsch, Nico X
23 ★ Dugarte, Dorian Jo… X
42 Schanner, Jonathan

B  Libero

4 Nestler, Franziska X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Galaxy I SSV Mixed B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 15 19 0 0 2
2 0 1 25 2 22 19 0 0 0

3

4 0 2 50 37 38 0 0 2
Start: 21:45 Ende: 22:25 Dauer: 0:40

Sieger: CSGH Galaxy I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Riedel, Marco 1

2 Polster, Steffen 2

Schr. Güttler, Linus
Assist. Tschischkale, Marcel

Dokument erstellt: 11.04.2025 22:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


