

2. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) CSGH Galaxy I vs. SSV Mixed (B)

Spiel 72 11.04.2025 21:45 Uhr

SH Oberschule Schönau 09116 Chemnitz



			S		art :45		(A) Ga	alaxy I		R	En 22	de :00	(B) ssv	Mixe	d	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E G	Sta	rtaufstellung	T	25	10	6	11	8	35		5	19	11	23	3	7	
E		Spielernr.	Ŀ							25							19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-		1. 5.			2	_	10	11	12			2	_	4	,	0	
	Aufschlag-	2. 6.	1	Х 14	3 17	25	10	11	13		U 15	19	3	4	/	8	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	-			9				11:7 14:15							3:9 19:22

S	Start 22:03		B SSV Mixed				R		de :25		S				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	5	19	11	23	3	7		10	6	11	8	35	25		
<u> </u>							19] 25	
Z															
2	X 12	3 13	7 14	8 16	9 17	11 1	Auszeit	0 15	1 16	4 18	9 20	12 22	14 (5)	Auszeit	
_	12	13	14	10	17	۳		دا	10	10	20	22	(3)	1:7	
														12:11	

Г		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung Spielernr.	_																					
Aufstell	Auswechsel spieler	Spielstand	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	A	•	/14	B	SSV Mixed	8/14			
	3	C Lüdecke, Lukas	Χ	<u>~</u>	Tost, Cornelius	X			
	6	Weiß, Lars	Χ	4	Nestler, Franziska	X			
	8	Wünsche, Jannik	Χ	5	Leupold, Oliver	X			
	10	Meuche, Thomas	Χ	7	Pickschneider, Jenny	X			
	11	Groschupf, Michael	Χ	11	Loitsch, Antje	X			
	25	★ Fankhänel, Andreas	Χ	19	C Loitsch, Nico	X			
	35	Rothenburger, Sven	Χ	23	★ Dugarte, Dorian Jo	_			
	A	Libero		42	Schanner, Jonathan	· / ^			
	3	C Lüdecke, Lukas	Χ	(R	Libero				
_	(A)	Offizielle		<u>)</u>					
	СT	Lüdecke, Lukas	Ε	4	Nestler, Franziska	Х			
	SC	Stöckel, Franklin	Е	(B)	Offizielle				
7	_								

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

ĺ	Bemerkungen

	(A	9	ialax	y I	SSV Mixed B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	Γ		
2	0	1	25	1	15	19	0	0	2			
2	0	1	25	2	22	19	0	0	0			
				3								
4	0	2	50		37	38	0	0	2			
						Daι	uer: 0:40					
Sieger: CSGH Galaxy I 2:0												

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Riedel, Marco		1				
2	Polster, Steffen		2				
			Schr.	Güttler Linus			

Assist. Tschischkale, Marcel